Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2019г № 92
с. Ваганово

О внесении изменений и дополнений в план – график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечений  государственных (муниципальных) нужд на 2019  год»
        В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» ,

1. Внести изменения и дополнения в план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечений  государственных (муниципальных)  нужд на 2019  год.
1.1 Дополнить  закупку в «Плане-графике размещения заказов на поставки товаров, работ, услуг для нужд Вагановского сельского поселения на 2019 год»
 - строительство объекта  "Мемориальный объект по увековечиванию Победы советского народа в Великой Отечественной Войне»

2. Разместить план- график на официальном сайте Российской Федерации  по адресуwww:zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Миллер О.В.
Глава

Вагановского сельского поселения                                                  А.Н. Сенюков